CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Kính gửi:  Ban Giám đốc Học viện Tài chính

                                    Ban Quản lý đào tạo – Học viện Tài chính
Tên em là: …………………………………………………………………………
Sinh ngày:  …………………………………………………………………………

Lớp sinh viên:  ……………………………………………………………………

Theo thông báo số 240/TB-QLĐT ngày 27/09/2016 của Ban QLĐT, em  là sinh viên thuộc diện cảnh báo kết quả học tập học kì II năm học 2015 - 2016 phải rút bớt học phần/môn học đợt 2 HKI năm học 2016 - 2017. Số tín chỉ em phải rút theo quy định là: ………….. tín chỉ.

Tuy nhiên, do có nguyện vọng được học đủ các học phần/môn học theo lớp chính khóa, em làm đơn này kính đề nghị quý Ban tạo điều kiện cho em được giữ nguyên số học phần/môn học đã đăng ký học từ đầu học kỳ I năm học 2016 - 2017 với tổng số tín chỉ là: ………….. tín chỉ.

Em xin cam đoan sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm với kết quả đăng ký học phần cũng như kết quả học tập của mình.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày     tháng 09 năm 2016

	XÁC NHẬN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
	NGƯỜI LÀM ĐƠN